Sect. IV. An forma substantialis sit principium individuationis substantiarum materialium.

Sect. V. Utrum principium individuationis sit existentia rei singularis.

Sect VI. Quod tandem sit principium individuationis in omnibus substantiis creatis.

Sect. VII. Utrum principium individuationis accidentium sit ex subjecto sumendum.

Sect VIII. An repugnet duo accidentia solum numero diversa, esse simul in eodem subjecto ob eorum individuationem.

Sect. IX. An repugnet individuationi accidentium ut plura solum numero differentia successive sint in eodem subjecto.

DISPUTATIO VI DE UNITATE FORMALI ET UNIVERSALI

Sect. I. Utrum sit in rebus aliqua unitas formalis distincta a numerali, et minor illa.

Sect. II. An unitas universalis naturae distincta a formali, sit in rebus actu ante mentis operationem.

Sect. III. Utrum natura communis ex se habeat ali-/p. LXVIII/ quam unitatem praecisionis ante mentis operationem.

Sect. IV. Quid sit in natura universalis aptitudo ut sit in multis.

Sect. V. An unitas universalis consurgat ex operatione intellectus, et quomodo difficultatibus in contrarium positus satisfaciendum sit.

Sect. VI. Per quam operationem intellectus fiant res universales.

Sect. VII. An universalia sint entia realia corporea, substantialia, vel accidentalia, quasque causas habeant.

Sect. VIII. Quotuplex sit universale, seu unitas ejus.

Sect. IX. Quomodo in re distinguantur unitas generis et differentiae, tam inter se quam ab specifica unitate.

Sect. X. Utrum abstracta metaphysica generum, et specierum, et differentiarum possint inter se praedicari.

Sect. XI. Quod sit in rebus principium unitatis formalis et universalis.

DISPUTATIO VII DE VARIIS DISTINCTIONUM GENERIBUS

Sect. I. Utrum, praeter distinctionem realem et rationis, sit aliqua alia distinctio in rebus.

Sect. II. Quibus signis seu modis discerni possint varii gradus distinctionis rerum.

Sect. III. Quomodo idem et diversum, tum inter se, tum ad ens, comparentur.

DISPUTATIO VIII **DE VERITATE SEU VERO QUOD EST PASSIO ENTIS**

- Sect. I. Utrum in compositione et divisione intellectus sit formalis veritas.
Sect. II. Quid sit veritas cognitionis.
Sect. III. Utrum veritas cognitionis sit solum in compositione et divisione, vel etiam in simplicibus conceptibus.
Sect. IV. An veritas cognitionis seu intellectus in eo non sit, donec iudicet.
Sect. V. An veritas cognitionis sit tantum in intellectu speculativo, vel etiam in practico.
Sect. VI. An in divisione sit veritas aequae ac in compositione.
Sect. VII. Utrum veritas aliqua sit in rebus, quae sit passio entis.
Sect. VIII. An veritas per prius dicatur de veritate cognitionis, quam de veritate rei, et quomodo.